MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 264/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 0252/19, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, comunica a
Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da Coordenadoria
Executiva de Mobilidade Urbana, a impossibilidade do atendimento da solicitação,
considerando a indisponibilidade de área pública para implantação da rotatória; e,
para tanto, dependeria de desapropriação de imóveis na região. Ressalta ainda o
setor, que durante a construção da UPA Central, houve um estudo nesse sentido;
porém, optou-se por mudanças no viário para o acesso a unidade de pronto
atendimento.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para o
que for necessário.

Atenciosamente,
.~

-f.
.~

~

t· .. )
t...:• ,_
(S:I
t-..)
'·· t<•

ILVA í.S:' .......
'·.Ü

O:S:•
•:S:.
t-...)
•'S:•
.f:.
•.í_l

-.:o
~ __,

~ =
RB. (G. 5.15 1!19) i =

;;a;
~
r >
:9 p
~

i
~ .:....•